

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝



ԵՄՈՒՄՆԱԿԱՆ

Կ.Տ.

«10» Սեպտեմբերի 2025թ.

ՔՆՈՒՄԵՐԻ ՊԼԱՆ
«ԷԼԵԿՏՐԱԷԼԵԿԵՏԻԿԱԿԱՆ ՀԱՄԱԿԱՐԳԻ ՕՊԵՐԱՏՈՐ» ՓԲԸ-Ի ԳՆՈՒՄՆԱԿԱՆ ՏՆՕՐԵՆԻ
ԺԱՄԱՆԱԿԱԿՈՐ ՊԵՇՏՈՒՄԱԿԱՏԱՐ՝
(փոփոխություն և լրացում)

Պատվիրատու՝ «Էլեկտրաէներգետիկական Համակարգի Օպերատոր» ՓԲԸ
Ծրագիր՝ 2025թ. գործունեության համար
Անվանումը՝ «Էլեկտրաէներգետիկական Համակարգի Օպերատոր» ՓԲԸ-ի 2025 թվականի գնումների պլան
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Տնտեսական գործունեության արդյունքում ձևավորված սեփական ֆինանսական միջոցներ

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ ը)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (<Հ դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. <Հ դրամ)
	Անվանումը	Մաս 1 - ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
1	2	3	4	5	6	7	
09132100/1	Բենզին, արեմիում	ԷԱԾ	լիտր	530.00	20,000.00	10,600.00	
09132200/1	Բենզին, ռեզուլար	ԷԱԾ	լիտր	500.00	4,800.00	2,400.00	
09132200/2	Բենզին, ռեզուլար	ԷԱԾ	լիտր	500.00	4,850.00	2,425.00	
15981200/1	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	500.00	250.00	125.00	
15981200/2	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	380.00	250.00	95.00	
18111100	արտադրական հատուկ հազմատ	ԷԱԾ	հատ	25,000.00	35.00	875.00	
18141100	աշխատանքային ծեռնոցներ	ԷԱԾ	գույք	500.00	200.00	100.00	

18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	2,500.00	2.00	5.00
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	500.00	250.00	125.00
18421170	գրոտիներ	ԷԱՃ	հատ	7,000.00	4.00	28.00
18441210	սաղավարտներ	ԷԱՃ	հատ	10,000.00	10.00	100.00
18811210	ճեղքավոր կոշիկներ	ԷԱՃ	գրույգ	18,000.00	40.00	720.00
1881130	կառուցվածք ճեղքավոր կոշիկներ	ԷԱՃ	գրույգ	25,000.00	10.00	250.00
18931230	դեղատուփ	ԷԱՃ	հատ	3,000.00	15.00	45.00
03121210	ճարտարապետական կոնստրուկցիաներ	ՄԱ	հատ	30,000.00	20.00	600.00
19641000	ծաղկային կոնստրուկցիաներ	ՄԱ	հատ	800.00	600.00	480.00
22131200	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱՃ	հատ	60,000.00	12.00	720.00
22451170	տեղեկատու	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	150.00	150.00
22451180	մուտքի քարտեր	ՄԱ	հատ	240.00	50.00	12.00
22451240	պատկերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	50.00	2,000.00	100.00
22811150	բլանկներ	ԷԱՃ	հատ	600.00	50.00	30.00
22811150	նոթատետրեր	ԷԱՃ	հատ	4,500.00	20.00	90.00
22811150	նոթատետրեր	ԷԱՃ	հատ	20,000.00	12.00	240.00
22991121	թուղթ՝ քարտեզագրական	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	25.00	50.00
24441100	գանազան պարարտանյութեր	ՄԱ	կգ	3,300.00	2.00	6.60
24441100	գանազան պարարտանյութեր	ՄԱ	կգ	40,000.00	0.06	2.40
24441100	գանազան պարարտանյութեր	ՄԱ	կգ	11,000.00	0.50	5.50
24451111	միջատասպան հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	3,000.00	10.00	30.00
24911500	սոսինձ (ալկոհոլ)	ԷԱՃ	հատ	2,800.00	2.00	5.60
24911500	սոսինձ (ալկոհոլ)	ԷԱՃ	հատ	1,200.00	6.00	7.20
24911200	սոսինձ էնոլիկա	ՄԱ	կգ	1,600.00	2.00	3.20
24911500	սոսինձ (ալկոհոլ)	ԳՀ	լիտր	1,100.00	60.00	66.00
24951311	համապատասխանող նյութեր	ԷԱՃ	հատ	5,166.00	8.00	41.33
30141200	հաշվապահ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	33.00	50.00	1.65
30192100	դետրին հասարակ	ԷԱՃ	հատ	67.00	300.00	20.10
30192121	գրիչ գնդիկակիր	ԷԱՃ	հատ	125.00	30.00	3.75
30192125	մարկերներ	ԷԱՃ	հատ	400.00	10.00	4.00
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ԷԱՃ	տուփ	350.00	10.00	3.50
30192135	գրամիտե միջուկ, մատիտի համար	ԷԱՃ	հատ	150.00	200.00	30.00
30192130	մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	208.00	40.00	8.32
30192160	շտրիկներ	ԷԱՃ	հատ	166.00	60.00	9.96
30192710	տոնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	4,200.00	4.00	16.80
30192733	կազմարարական զսպանակներ	ԷԱՃ	հատ	116.00	30.00	3.48
30192133	սրիչներ	ԷԱՃ	հատ	5,000.00	8.00	40.00
30193200	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սերավի վրա	ԷԱՃ	հատ	83.00	150.00	12.45
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթա	ԷԱՃ	հատ	150.00	14.00	2.10
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	125.00	40.00	5.00
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ԷԱՃ	տուփ	125.00	33.00	4.13
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԷԱՃ	տուփ			

30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱՃ	հատ	266.00	70.00	18.62
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	1,300.00	50.00	65.00
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	1,100.00	20.00	22.00
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	500.00	30.00	15.00
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	208.00	50.00	10.40
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	7.00	3,000.00	21.00
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	200.00	140.00	28.00
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	700.00	30.00	21.00
30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	2,333.00	15.00	35.00
30197322	կարիչ, 20-50 թեղթի համար	ԷԱՃ	հատ	6,000.00	3.00	18.00
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թեղթի համար	ԷԱՃ	հատ	25.00	50.00	1.25
30197512	ստիպարթուղթ	ԷԱՃ	տուփ	2,600.00	250.00	650.00
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	հատ	160.00	50.00	8.00
30199420	թուղթ նշումների համար, ստանդարտ	ԷԱՃ	տուփ	625.00	50.00	31.25
30199431	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԷԱՃ	հատ	400,000.00	16.00	6,400.00
30211280	համակարգիչի ամբողջ մեկուս	ԷԱՃ	հատ	180,000.00	7.00	1,260.00
30232130	գունավոր տպիչներ	ԷԱՃ	հատ	400,000.00	2.00	800.00
30232130	գունավոր տպիչներ	ԷԱՃ	հատ	150.00	25.00	3.75
30232320	կոմպակտ սկավառակներ (cd) կարդացող եւ (կամ) ձայնագրող սարքեր	ԷԱՃ	հատ	200.00	35.00	7.00
30232330	կարդացող եւ (կամ) ձայնագրող սարքեր	ԷԱՃ	հատ	3,500.00	4.00	14.00
30234630	ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ԷԱՃ	հատ	4,500.00	4.00	18.00
30234640	ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ԷԱՃ	հատ	5,400.00	4.00	21.60
30234650	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ԷԱՃ	հատ	11,000.00	4.00	44.00
30234650	ֆլեշ հիշողություն, 64GB	ԷԱՃ	հատ	2,500.00	40.00	100.00
30237252	սերմված օդի շիթի միջոցով մաքրող սարքեր	ԷԱՃ	հատ	110,000.00	6.00	660.00
30237490	համակարգչային մոնիտոր	ՄԱ	հատ	2,700.00	20.00	54.00
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	2,300.00	6.00	13.80
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ԷԱՃ	հատ	240,000.00	1.00	240.00
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	700.00	6.00	4.20
31211221	անջատիչ	ԷԱՃ	հատ	5,000.00	10.00	50.00
31211400	անջատիչ-գատիչ	ԷԱՃ	հատ	5,000.00	10.00	50.00
31211400	անջատիչ-գատիչ	ԷԱՃ	հատ	250.00	10.00	2.50
31221180	լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	250.00	10.00	2.50
31221180	լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	200.00	10.00	2.00
31221180	լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	300.00	60.00	18.00
31221260	միացման սերմանների տուփեր	ԷԱՃ	հատ	500.00	60.00	30.00
31221260	միացման սերմանների տուփեր	ԷԱՃ	հատ	850.00	30.00	25.50
31221260	միացման սերմանների տուփեր	ԷԱՃ	մետր	650.00	500.00	325.00
31321200	էլեկտրական լար՝ 2x6 մմ	ԷԱՃ	մետր	550.00	800.00	440.00
31331100	էլեկտրական մարդիկ՝ ԱՎԿԳ, 2x6 մմ2	ԷԱՃ	մետր	350.00	50.00	17.50
31441000	մարտիկ, AAA տեսակի	ԷԱՃ	հատ			

31442000	մարտիկ, AA տեսակի	ԷԱՃ	հատ	400.00	100.00	40.00
31442100	կրտակի մարտիկներ	ԷԱՃ	հատ	22,000.00	4.00	88.00
31442100	կրտակի մարտիկներ	ԷԱՃ	հատ	15,000.00	2.00	30.00
31442100	կրտակի մարտիկներ	ԷԱՃ	հատ	200.00	10.00	2.00
31442100	կրտակի մարտիկներ	ԷԱՃ	հատ	9,200.00	44.00	404.80
31511100	լրացման մասեր	ԷԱՃ	հատ	200.00	600.00	120.00
31521160	լրացման ազդանշաններ	ԷԱՃ	հատ	15,000.00	9.00	135.00
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	250.00	150.00	37.50
31651400	մեկուսի ժապավեններ	ԷԱՃ	հատ	350.00	300.00	105.00
31651400	մեկուսի ժապավեններ	ԷԱՃ	հատ	3,500.00	2.00	7.00
31683400	եռաքաշիչ	ՄԱ	հատ	450.00	4.00	1.80
31686000	խրոց սղորական	ՄԱ	հատ	250.00	4.00	1.00
31681700	բաժանարար ստի	ԷԱՃ	հատ	7,500.00	2.00	15.00
31681700	բաժանարար ստի	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	85.00	170.00
31681700	բաժանարար ստի	ՄԱ	հատ	300.00	10.00	3.00
31681700	բաժանարար ստի	ՄԱ	հատ	350.00	10.00	3.50
31681700	բաժանարար ստի	ԷԱՃ	հատ	1,200.00	20.00	24.00
31681700	բաժանարար ստի	ԷԱՃ	հատ	1,600.00	12.00	19.20
31681600	բաժանարար ստի	ԷԱՃ	հատ	1,500.00	10.00	15.00
31682110	էլեկտրական ապահովիչ	ԷԱՃ	հատ	20,000.00	1.00	20.00
31684400	էլեկտրականության արկեր	ՄԱ	հատ	900.00	70.00	63.00
31684400	վարակ	ԷԱՃ	հատ	3,800.00	26.00	98.80
31686100	էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հողանցումով, -16Ա	ՄԱ	հատ	500.00	10.00	5.00
31687000	հոսանքի կարգավորիչ	ԳՀ	հատ	6,000.00	3.00	18.00
31687000	հոսանքի կարգավորիչ	ԳՀ	հատ	15,000.00	1.00	15.00
31711120	հաղորդիչ-ընդունիչ սարքեր	ԷԱՃ	հատ	100,000.00	10.00	1,000.00
31711120	հաղորդիչ-ընդունիչ սարքեր	ԷԱՃ	հատ	200,000.00	5.00	1,000.00
31711160	էլեկտրոններ	ԷԱՃ	հատ	4,500.00	4.00	18.00
31711160	էլեկտրոններ	ԷԱՃ	հատ	50.00	200.00	10.00
31711170	էլեկտրական կոնդենսատորներ	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	8.00	16.00
31711170	էլեկտրական կոնդենսատորներ	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	10.00	20.00
31711170	էլեկտրական կոնդենսատորներ	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	10.00	20.00
31711500	միկրոհամակարգեր	ԷԱՃ	հատ	800.00	5.00	4.00
31711500	միկրոհամակարգեր	ԷԱՃ	հատ	800.00	5.00	4.00
31711500	միկրոհամակարգեր	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	35.00	70.00
31711500	միկրոհամակարգեր	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	1.00	12.00
31711560	տիկիստորներ	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	15.00	30.00
31711710	տրանզիստորներ	ԷԱՃ	հատ	1,500.00	10.00	15.00
31711710	տրանզիստորներ	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	10.00	20.00
31711710	տրանզիստորներ	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	10.00	20.00

31711710	տրանզիստորներ	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	10.00	20.00
31711710	տրանզիստորներ	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	10.00	20.00
31711710	տրանզիստորներ	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	10.00	20.00
31711710	տրանզիստորներ	ԷԱՃ	հատ	70,000.00	1.00	70.00
32321200	տեսահսկողության համակարգ	ԷԱՃ	մետր	400.00	600.00	240.00
32421100	ցանցային մալուխներ	ՄԱ	մետր	360.00	610.00	219.60
32421100	ցանցային մալուխներ	ԷԱՃ	հատ	28,000.00	2.00	56.00
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	ՄԱ	հատ	20,000.00	4.00	80.00
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	ԷԱՃ	հատ	10,000.00	2.00	20.00
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	ԷԱՃ	հատ	5,000.00	2.00	10.00
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	ԷԱՃ	հատ	15,000.00	2.00	30.00
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	ԷԱՃ	հատ	30,000.00	7.00	210.00
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	ԷԱՃ	հատ	4,000.00	2.00	8.00
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	ԷԱՃ	հատ	700.00	10.00	7.00
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	180.00	3,000.00	540.00
33761000	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԳՀ	հատ	35,000.00	1.00	35.00
35111100	հակահրդեհային սարքեր	ԷԱՃ	հատ	6,500.00	31.00	201.50
35111130	կրակմարիչներ	ԷԱՃ	հատ	7,000.00	6.00	42.00
35111130	կրակմարիչներ	ԷԱՃ	հատ	12,000.00	6.00	72.00
35111130	կրակմարիչներ	ԷԱՃ	հատ	20,000.00	10.00	200.00
35121100	անվտանգության ապահովման սարքեր	ԷԱՃ	հատ	105,000.00	2.00	210.00
35121290	տիպիչներ	ԷԱՃ	հատ	55,000.00	4.00	220.00
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	10,000.00	8.00	80.00
38411400	խոնավաչափեր	ԷԱՃ	հատ	30,000.00	22.00	660.00
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	150,000.00	1.00	150.00
39111220	բազկաթոռ՝ դեկավարի	ԷԱՃ	հատ	180,000.00	1.00	180.00
39111230	կոջր բազմոցներ	ՄԱ	հատ	1,200.00	60.00	72.00
39221140	թելի կամ սղորճի բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	24.00	48.00
39221260	պիսեններ	ՄԱ	հատ	3,000.00	15.00	45.00
39221420	խոզանակներ	ԷԱՃ	հատ	900.00	5.00	4.50
39221420	խոզանակներ	ԷԱՃ	հատ	2,600.00	2.00	5.20
39221460	վիճիկ՝ ներկադարակաձև	ՄԱ	հատ	300.00	70.00	21.00
39221490	սպրոնգներ	ՄԱ	հատ	200.00	50.00	10.00
39221490	սպրոնգներ	ՄԱ	հատ	2,000.00	10.00	20.00
39224333	դույլ մետաղական	ԷԱՃ	հատ	15,000.00	3.00	45.00
39241120	խոհանոցային դանակներ	ԷԱՃ	հատ	900.00	25.00	22.50
39241141	դանակ՝ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	850.00	20.00	17.00
39241210	ժմլրատ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	8,000.00	15.00	120.00
39263100	գրասենյակային լրակազմ	ԷԱՃ	հատ			
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՃ	հատ	800.00	20.00	16.00

39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱԾ	հատ	2,500.00	16.00	40.00
39263410	ամրակ, փղջր	ԷԱԾ	տուփ	200.00	55.00	11.00
39263521	սերմակ, միջին	ԷԱԾ	տուփ	400.00	45.00	18.00
39263531	սերմակ, մեծ	ԷԱԾ	տուփ	800.00	10.00	8.00
39263521	սերմակ, միջին	ՄԱ	տուփ	400.00	10.00	4.00
39263521	սերմակ, միջին	ՄԱ	տուփ	500.00	10.00	5.00
39265100	կեռիկներ և օղակներ	ՄԱ	հատ	300.00	24.00	7.20
39292510	քանոն, պլաստիկ	ԳՀ	հատ	200.00	5.00	1.00
39298300	ծաղկամաններ	ԳՀ	հատ	5,500.00	10.00	55.00
39299100	արտադրանք ապակուց	ԷԱԾ	հատ	5,000.00	5.00	25.00
39551100	արտադրանք մանածագործական նյութերից	ԷԱԾ	հատ	300,000.00	2.00	600.00
39551100	արտադրանք մանածագործական նյութերից	ԷԱԾ	հատ	8,000.00	8.00	64.00
39551100	արտադրանք մանածագործական նյութերից	ԷԱԾ	հատ	5,000.00	6.00	30.00
39711220	էլեկտրական սրճեկիներ	ԷԱԾ	հատ	16,000.00	4.00	64.00
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորիչով	ՄԱ	հատ	800.00	40.00	32.00
39811100	օդի բարնացուցիչներ	ԷԱԾ	հատ	1,500.00	15.00	22.50
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	3,200.00	40.00	128.00
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	1,500.00	15.00	22.50
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	350.00	80.00	28.00
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	250.00	30.00	7.50
33711480	օճառ	ՄԱ	լիտր	200.00	1,000.00	200.00
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	700.00	25.00	17.50
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1,550.00	100.00	155.00
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	250.00	130.00	32.50
39831247	(խտանութ)	ՄԱ	լիտր	1,800.00	45.00	81.00
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	1,250.00	45.00	56.25
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ԷԱԾ	հատ	5,000.00	6.00	30.00
39831274	էկրանի մաքրման նյութեր	ԷԱԾ	հատ	8,000.00	6.00	48.00
39831274	մոնիտոր մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450.00	100.00	45.00
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	800.00	60.00	48.00
39831283	հատափի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	2,000.00	10.00	20.00
39835000	հատափ մաքրելու ձող, պլաստման, փայտա	ՄԱ	հատ	1,000.00	15.00	15.00
39836000	ալեյ, տուփրակ	ՄԱ	հատ	1,000.00	10.00	10.00
39839200	գրգաթիակ, աղբ հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	440.00	100.00	44.00
41111100/1	լնվելու ջուր 0,5լ ապակյա տուրայով	ՄԱ	լիտր	320.00	100.00	32.00
41111100/2	լնվելու ջուր 0,5լ պլաստման տուրայով	ԷԱԾ	լիտր	6,000.00	6.00	36.00
42131470	ծղողակների մասեր	ԷԱԾ	հատ	6,000.00	6.00	36.00
42131470	ծղողակների մասեր	ՄԱ	հատ	6,000.00	6.00	36.00
42131470	ծղողակների մասեր	ԳՀ	հատ	20,000.00	1.00	20.00

42661700	հայկական սարքեր	ԳՀ	հատ		7,500.00	2.00		15.00
42661100	փայտյա զորանյութերով զորման սարքեր	ԳՀ	հատ		5,000.00	1.00		5.00
42661100	փայտյա զորանյութերով զորման սարքեր	ԳՀ	հատ		12,000.00	2.00		24.00
42661100	փայտյա զորանյութերով զորման սարքեր	ԳՀ	հատ		1,200.00	15.00		18.00
42661100	փայտյա զորանյութերով զորման սարքեր	ՄԱ	հատ		1,000.00	2.00		2.00
42661100	փայտյա զորանյութերով զորման սարքեր	ՄԱ	հատ		1,000.00	2.00		2.00
42661200	կարծի զորանյութերով զորման սարքեր	ԳՀ	հատ		150,000.00	1.00		150.00
42661200	կարծի զորանյութերով զորման սարքեր	ԳՀ	հատ		45,000.00	1.00		45.00
42661300	երակցման սարքեր	ԳՀ	հատ		165,000.00	1.00		165.00
42671170	2ղթայակող սղոց	ԷԱՃ	հատ		55,000.00	1.00		55.00
42671300	հաստոցի խոզանակ	ՄԱ	հատ		3,000.00	1.00		3.00
42961280	դիսպենսերներ	ԳՀ	հատ		100,000.00	1.00		100.00
44163170	ռետինե խողովակ	ԷԱՃ	մետր		700.00	100.00		70.00
44111419	գոաշ	ՄԱ	հատ		3,300.00	2.00		6.60
44811200	ներկեր	ԷԱՃ	հատ		30,000.00	1.00		30.00
44811200	ներկեր	ԷԱՃ	հատ		1,450.00	2.00		2.90
44163270	խողովակալին սարքեր	ԷԱՃ	հատ		3,000.00	6.00		18.00
44163270	խողովակալին սարքեր	ԷԱՃ	հատ		3,000.00	5.00		15.00
44163250	միացիչ/կոնեկտոր/ ամրագնդող սարք	ՄԱ	հատ		70.00	200.00		14.00
44163250	միացիչ/կոնեկտոր/ ամրագնդող սարք	ՄԱ	հատ		80.00	50.00		4.00
44163270	խողովակալին սարքեր	ԷԱՃ	հատ		10,000.00	2.00		20.00
44163270	խողովակալին սարքեր	ՄԱ	հատ		350.00	4.00		1.40
44163280	խողովակալին սարքեր	ԷԱՃ	հատ		2,500.00	6.00		15.00
44163280	խողովակալին սարքեր	ՄԱ	հատ		1,500.00	4.00		6.00
44163280	խողովակալին սարքեր/գոֆեր/	ԷԱՃ	հատ		40,000.00	2.00		80.00
44163280	խողովակալին հավաքածու	ԷԱՃ	հատ		48,500.00	3.00		145.50
44163280	խողովակալին հավաքածու	ԷԱՃ	հատ		1,500.00	15.00		22.50
44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ		1,300.00	30.00		39.00
44112730	կտրող սկավառակ	ԷԱՃ	հատ		1,500.00	10.00		15.00
44112730	կտրող սկավառակ	ԷԱՃ	հատ		6,000.00	2.00		12.00
44112730	կտրող սկավառակ	ԷԱՃ	հատ		850.00	5.00		4.25
44112730	կտրող սկավառակ	ԷԱՃ	հատ		800.00	6.00		4.80
44163170	խողովակ	ԷԱՃ	մետր		600.00	18.00		10.80
44163170	խողովակ	ԷԱՃ	մետր		260.00	42.00		10.92
44163170	խողովակ	ԷԱՃ	մետր		3,250.00	18.00		58.50
44163170	խողովակ	ԷԱՃ	մետր		1,900.00	138.00		262.20
44163170	խողովակ	ԷԱՃ	մետր		800.00	144.00		115.20
44163170	խողովակ	ՄԱ	հատ		150.00	20.00		3.00
44112120	ծածկերի մասեր	ԷԱՃ	հատ		10,000.00	1.00		10.00
44192700	ներկազանի, ներկարարական աշխատանքների	ԷԱՃ	հատ		10,000.00	20.00		200.00
44221111	մետաղապլաստե պատուհանի ծիսնի/պետրի/	ԷԱՃ	հատ		8,000.00	10.00		80.00
44221111	մետաղապլաստե պատուհանի ծիսնի/պետրի/	ԷԱՃ	հատ		8,000.00	10.00		80.00

4422111	մետաղապլատե պատուհանի ծխի/լվերի/	ԷԱՃ	հատ		120.00	20.00	2.40
44311180	երակցման նյութեր	ԷԱՃ	գը		200,000.00	0.04	8.00
44311170	երակցման պարագաներ	ԷԱՃ	հատ		200.00	100.00	20.00
44311170	երակցման պարագաներ	ԷԱՃ	հատ		200.00	100.00	20.00
44163250	միակցիչ /կոնեկտոր/ ամրացնող սաղք	ԷԱՃ	հատ		1,000.00	50.00	50.00
44311170	երակցման պարագաներ	ԷԱՃ	հատ		200.00	360.00	72.00
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԷԱՃ	հատ		5,000.00	7.00	35.00
44322300	մալուխ նախատեսված հեռախոսապահ համար	ԷԱՃ	մետր		120.00	700.00	84.00
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ԷԱՃ	մետր		350.00	800.00	280.00
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր		500.00	30.00	15.00
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ԷԱՃ	մետր		250.00	40.00	10.00
44322490	մալուխ, ՊՊՃ4*2.5	ԷԱՃ	մետր		850.00	350.00	297.50
44322490	մալուխ, ՊՊՃ4*2.5	ԷԱՃ	մետր		15,000.00	3.00	45.00
44322490	մալուխ, ՊՊՃ4*2.5	ԷԱՃ	հատ		9,000.00	10.00	90.00
44411100	ծորակներ	ԷԱՃ	հատ		3,500.00	2.00	7.00
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ԷԱՃ	հատ		5,000.00	3.00	15.00
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ԷԱՃ	հատ		2,500.00	6.00	15.00
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ԷԱՃ	հատ		4,500.00	4.00	18.00
44411300	լվացարաններ	ԷԱՃ	հատ		50,000.00	1.00	50.00
44411740	գոլգոլանակոնք	ՄԱ	հատ		4,700.00	6.00	28.20
44411751	սանիտացիոն բաքի պարագաներ	ԷԱՃ	հատ		5,000.00	6.00	30.00
44411751	սանիտացիոն բաքի պարագաներ	ԷԱՃ	հատ		6,500.00	6.00	39.00
44411751	սանիտացիոն բաքի պարագաներ	ԷԱՃ	հատ		25,000.00	2.00	50.00
44411751	սանիտացիոն բաքի պարագաներ	ԷԱՃ	հատ		150,000.00	2.00	300.00
44423200	աստիճաններ	ԷԱՃ	հատ		100,000.00	2.00	200.00
44423200	աստիճաններ	ԷԱՃ	հատ		70,000.00	2.00	140.00
44423200	աստիճաններ	ԷԱՃ	հատ		350.00	5.00	1.75
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ		200.00	8.00	1.60
44423600	կաշոն ժապավեններ	ՄԱ	հատ		600.00	2.00	1.20
44423600	կաշոն ժապավեններ	ԷԱՃ	հատ		9,000.00	2.00	18.00
44511200	ծեղքի սղոցներ	ԷԱՃ	հատ		250.00	10.00	2.50
44511210	ծեղքի սղոցների շերտեր	ԷԱՃ	հատ		30,000.00	1.00	30.00
44511240	աքցաններ	ԷԱՃ	հատ		3,000.00	2.00	6.00
44511240	աքցաններ	ԷԱՃ	հատ		2,000.00	10.00	20.00
44511240	աքցաններ	ԷԱՃ	հատ		300.00	4.00	1.20
39221490	սպունգներ	ԷԱՃ	հատ		3,000.00	4.00	12.00
44511270	մուրճեր	ԷԱՃ	հատ		2,000.00	5.00	10.00
44511290	մանեկադարձակներ	ԷԱՃ	հատ		2,000.00	4.00	8.00
44511290	մանեկադարձակներ	ԷԱՃ	հատ		9,500.00	2.00	19.00
44511290	մանեկադարձակներ	ԷԱՃ	հատ		2,500.00	10.00	25.00
44511330	պտտակահաններ	ԷԱՃ	հատ		50,000.00	1.00	50.00
44511330	պտտակահաններ	ԷԱՃ	հատ		5,000.00	2.00	10.00

44511340	գալիկոնի սալեր	ՄՆ	հատ		800.00	3.00	2.40
44511340	գալիկոնի սալեր	ԷՆՃ	հատ		2,000.00	1.00	2.00
44511340	գալիկոնի սալեր	ՄՆ	հատ		2,500.00	1.00	2.50
44511340	գալիկոնի սալեր	ԷՆՃ	հատ		4,000.00	3.00	12.00
44511370	գործիքների հավաքածուներ	ԷՆՃ	հատ		55,000.00	1.00	55.00
44511370	գործիքների հավաքածուներ	ԷՆՃ	հատ		5,000.00	2.00	10.00
44521170	կողպեքներ	ԷՆՃ	հատ		2,500.00	6.00	15.00
44521120	դռան փականներ	ՄՆ	հատ		3,500.00	6.00	21.00
44521120	դռան փականներ	ԷՆՃ	հատ		5,000.00	10.00	50.00
44521120	դռան փականներ	ԷՆՃ	հատ		3,000.00	15.00	45.00
44521120	դռան փականներ	ԷՆՃ	հատ		900.00	10.00	9.00
44511390	դռան փականներ	ՄՆ	հատ		5,000.00	20.00	100.00
44511390	գործիքների բռնակներ	ՄՆ	հատ		5,000.00	20.00	100.00
44511390	գործիքների բռնակներ	ՄՆ	հատ		3,000.00	4.00	12.00
44521180	սողնակներ	ՄՆ	հատ		2,700.00	5.00	13.50
44521200	կողպեքների մասեր	ՄՆ	հատ		2,500.00	6.00	15.00
44521200	կողպեքների մասեր	ՄՆ	հատ		15.00	200.00	3.00
44531130	պտտակազամ	ՄՆ	հատ		50.00	70.00	3.50
44531130	պտտակազամ	ՄՆ	հատ		50.00	40.00	2.00
44531130	պտտակազամ	ԷՆՃ	հատ		100.00	240.00	24.00
44531130	պտտակազամ	ԷՆՃ	հատ		50.00	500.00	25.00
31221241	դռակ-պտտակ	ՄՆ	հատ		9,000.00	1.00	9.00
31221241	դռակ-պտտակ	ԷՆՃ	հատ		15,000.00	2.00	30.00
44551100	գալանակներ	ՄՆ	դրամ		140,000.00	1.00	140.00
48761100	հավաքիչ-հոսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄՆ	հատ		1,000.00	10.00	10.00
39821100	մաքրող նյութեր	ՄՆ	հատ		560.00	30.00	16.80
39821100	մաքրող նյութեր	ՄՆ	հատ		500.00	350.00	175.00
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄՆ	հատ		7,000.00	10.00	70.00
39836000	ավել, սոփոական	ՄՆ	հատ		1,500.00	70.00	105.00
31521210	լամպ՝ էլոնոմ, 20 վտ, 110 մմ, E27, 220 վ	ՄՆ	հատ		1,250.00	70.00	87.50
31521200	լամպ՝ էլոնոմ, 8 վտ, 80 մմ, E27, 220 վ	ՄՆ	հատ		1,150.00	80.00	92.00
31521210	լամպ՝ էլոնոմ, 20 վտ, 110 մմ, E27, 220 վ	ՄՆ	հատ		800.00	40.00	32.00
31521200	լամպ՝ էլոնոմ, 8 վտ, 80 մմ, E27, 220 վ	ՄՆ	հատ		800.00	30.00	24.00
31521200	լամպ՝ էլոնոմ, 8 վտ, 80 մմ, E27, 220 վ	ՄՆ	հատ		250.00	20.00	16.00
31221180	լամպերի կղթառներ	ՄՆ	հատ		250.00	10.00	2.50
31221180	լամպերի կղթառներ	ՄՆ	հատ		200.00	10.00	2.00
31221180	լամպերի կղթառներ	ՄՆ	հատ		200.00	10.00	2.00
30192231	սկոշ	ՄՆ	հատ		200.00	8.00	1.60
30192231	սկոշ	ՄՆ	հատ		600.00	1.00	0.60
24911500	սոսինձ (ալոգոլ)	ՄՆ	հատ		1,000.00	2.00	2.00
31211221	անջատիչներ	ՄՆ	հատ		2,700.00	4.00	10.80

31211221	անցատիչներ	ՄԱ	հատ	2,300.00	6.00	13.80
31686100	Էլեկտրական խողովակներ, հողանցումով, -16մ	ՄԱ	հատ	500.00	10.00	5.00
31684400	վարակ	ՄԱ	հատ	700.00	10.00	7.00
31211221	անցատիչներ	ՄԱ	հատ	700.00	6.00	4.20
44511100	ծեղքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	3,000.00	1.00	3.00
44511100	ծեղքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	1,200.00	6.00	7.20
31331280	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ԴՊԿ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	500.00	30.00	15.00
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	200.00	60.00	12.00
34351200	ավտոմեքենաների անիլներ	ԷԱԾ	հատ	48,500.00	12.00	582.00
34351200	ավտոմեքենաների անիլներ	ՄԱ	հատ	20,000.00	4.00	80.00
34351200	ավտոմեքենաների անիլներ	ՄԱ	հատ	20,000.00	4.00	80.00
31221180	լամպերի մասեր	ՄԱ	հատ	2,000.00	2.00	4.00
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	ԷԱԾ	հատ	50.00	50.00	2.50
32561200	մարդիներ օպտիկական մանրաթելից	ԷԱԾ	մետր	1,620.00	5,000.00	8,100.00
32561200	մարդիներ օպտիկական մանրաթելից	ԷԱԾ	մետր	1,320.00	5,000.00	6,600.00
30211220	սերտի համակարգիչներ	ԷԱԾ	հատ	282,000.00	10.00	2,820.00
30237411	մկնի, համակարգչային, լարով	ԷԱԾ	հատ	2,500.00	10.00	25.00
30237460	համակարգչային ստերնաշարեր	ԷԱԾ	հատ	4,380.00	10.00	43.80
30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ՄԱ	հատ	12,480.00	2.00	24.96
30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ՄԱ	հատ	12,480.00	2.00	24.96
30237137	տեսաքարտեր	ԷԱԾ	հատ	80,000.00	1.00	80.00
30236100	համակարգչի հիշողությունը մեծացնող սարքեր	ՄԱ	հատ	21,840.00	2.00	43.68
30237413	կոնեկտոր (կցողոններ)	ՄԱ	հատ	43.20	100.00	4.32
30237412	մկնի, համակարգչային, անլար	ԷԱԾ	հատ	3,840.00	5.00	19.20
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	15,480.00	3.00	46.44
32421100	ցանցային մարդիներ	ՄԱ	մետր	142.80	305.00	43.55
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	ԷԱԾ	հատ	13,560.00	3.00	40.68
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ՄԱ	մետր	1,700.00	3.00	5.10
44163111	ջրահեռացման խողովակներ	ՄԱ	մետր	1,300.00	4.00	5.20
44411740	գուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	3,400.00	5.00	17.00
44411742	գուգարանակոնքի մեխանիզմ	ԷԱԾ	հատ	500.00	6.00	3.00
44411742	գուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2,500.00	4.00	10.00
44411751	սամահանուցի բաքի պարագաներ	ՄԱ	հատ	4,000.00	2.00	8.00
39515410	ներքին շերտավարագույրներ	ՄԱ	մ2	6,000.00	45.00	270.00
44521190	բանալիներ	ԷԱԾ	հատ	150.00	30.00	4.50
39714200	օդոակիչ	ՄԱ	հատ	180,000.00	5.00	900.00
32551170	անլար հեռախոսներ	ՄԱ	հատ	100,000.00	2.00	200.00
33141116	վիդեոկապիտան նյութերի հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	250	15	3.75
33141110	վիդեոկապեր	ՄԱ	հատ	120.00	30.00	3.60
33141110	վիդեոկապեր	ՄԱ	հատ	200.00	15.00	3.00

33141115	բժշկական բամբակ	ՄԱ	հատ	120.00	6.00	0.72
33191580	բժշկական օգնության միջոցներ	ՄԱ	հատ	650.00	3.00	1.95
33631260	յոդ D08AG03	ՄԱ	հատ	450.00	3.00	1.35
33691176	այլ դեղորայք	ՄԱ	հատ	250.00	3.00	0.75
33691176	այլ դեղորայք	ՄԱ	հատ	150.00	3.00	0.45
33691176	այլ դեղորայք	ՄԱ	հատ	150.00	3.00	0.45
3361280	Ֆեռոբալերիտալ, էթիլբոմիդոլակալերիտալաթու N05CB0	ՄԱ	հատ	100.00	3.00	0.30
33611240	սկիտիկացկան ածուխ a07ba01	ՄԱ	հատ	150.00	5.00	0.75
33691176	այլ դեղորայք	ՄԱ	հատ	200.00	5.00	1.00
33691176	այլ դեղորայք	ՄԱ	հատ	5,000.00	1.00	5.00
33121180	արդյան ճշշման չափման սայրք (տոնոմետր)	ՄԱ	հատ	700.00	5.00	3.50
22451200	վկայականներ	ՄԱ	հատ	150.00	10.00	1.50
22851200	թղթապանակներ	ԷԱՃ	հատ	12,000.00	2	24.00
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	500.00	1.00	0.50
30192114	թանաք, կնիքի բարձրիկ համար	ՄԱ	հատ	700.00	1.00	0.70
30192154	կնիքի լրացուցիչ բարձիկներ	ԷԱՃ	հատ	85,000.00	4.00	340.00
31441000	մարտիոց, AAA տեսակի	ԷԱՃ	հատ	24,900.00	6.00	149.40
31512360	լուսարձակներ	ԷԱՃ	հատ	13,500.00	2.00	27.00
31512360	լուսարձակներ	ՄԱ	մետր	380.00	30.00	11.40
31221230	միացման մայրիկներ	ՄԱ	հատ	600.00	1.00	0.60
44511343	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	700.00	1.00	0.70
44511343	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	5.00	15.00	0.08
3121242	դյուրել	ՄԱ	հատ	8.00	15.00	0.12
3121242	դյուրել	ՄԱ	հատ	15.00	10.00	0.15
3121241	դյուրել-պտտոտակ	ՄԱ	հատ	15.00	18.00	0.27
3121241	դյուրել-պտտոտակ	ԷԱՃ	մ2	6,000.00	23.20	139.20
39515410	նեղքին շերտակաղաղդներ	ԷԱՃ	հատ	250.00	60.00	15.00
30192121	գրիչ գնդիկալիդ	ԷԱՃ	հատ			68,394.6
Ընդամենը՝ ապրանքներ						
ՄԱՍ 2 - ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
						-
						0.0
Ընդամենը՝ աշխատանքներ						
ՄԱՍ 3 - ԾԱՌԱՎՈՐԹՅՈՒՆՆԵՐ						
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	268,000.00	1.00	268.00
50111130	սպտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	15,000,000.00	1.00	15,000.00

50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980,000.00	1.00	980.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250,000.00	1.00	250.00
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	7,000,000.00	1.00	7,000.00
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1.00	150.00
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	800,040.00	12.00	9,600.48
92141100	տեղափոխման ցուցադրման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	67,000.00	12.00	804.00
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	ամիս	70,000.00	12.00	840.00
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	ամիս	2,084,000.00	12.00	25,008.00
66111200	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700,000.00	1.00	700.00
66511140	բժշկական ապահովագրության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4,650,000.00	1.00	4,650.00
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	915,000.00	1.00	915.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ձևիսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	800,000.00	1.00	800.00
71631120	սակտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	420,000.00	1.00	420.00
72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	ամիս	83,000.00	12.00	996.00
72511100	ցանցի կառավարման ծրագրային ապահովման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	998,000.00	1.00	998.00
55311100	դրոշակի հաճախորդների համար նախատեսված ռեսուրսներում ապաստանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	600,000.00	1.00	600.00
63511100	ճամփորդությունների կազմակերպման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	400,000.00	1.00	400.00
79131200	հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9,840,000.00	1.00	9,840.00
79211150/1	արտոնագրական ծառայությունների ծեռք բերում	ՄԱ	դրամ	990,000.00	1.00	990.00
79411210/501	գնումների համակարգման և գնումների խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	5,160,000.00	1.00	5,160.00
98111121	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	716,758.00	12.00	8,601.10
98111121	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	539,041.00	12.00	6,468.49
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	ԷԱՀ	դրամ	980,000.00	1.00	980.00
80521200	ուսուցողական սեմինարներ	ՄԱ	հատ	300,000.00	3.00	900.00
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	75,000.00	12.00	900.00
90921100/1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	360,000.00	1.00	360.00
90921100/2	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450,000.00	1.00	450.00
79971120	գրքի կազմման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1.00	200.00
98111140	հեռխոսակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250,000.00	1.00	250.00
98311130	տեքստիլի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500.00

75111100	գործադիր ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	184,200.00	12.00	2,210.40
64211270	հեռահաղորդակցման վերելիքայ գծերի վարձակալություն	ՄԱ	ամիս	786,000.00	12.00	9,432.00
92211110	փոքր ռադիոհամակարգերի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	100,000.00	12.00	1,200.00
64211270	հեռահաղորդակցման վերելիքայ գծերի վարձակալություն	ՄԱ	ամիս	384,000.00	12.00	4,608.00
64211270	վարձակալություն	ՄԱ	ամիս	300,000.00	12.00	3,600.00
64211270	հեռահաղորդակցման վերելիքայ գծերի վարձակալություն	ՄԱ	ամիս	84,000.00	12.00	1,008.00
64211270	վարձակալություն	ՄԱ	ամիս	12,000.00	12.00	144.00
79991190	փաստաթղթերի կառավարում	ՄԱ	հատ	40,000.00	1.00	40.00
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100.00
72411110	կայքէջերում հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950,000.00	1.00	950.00
50231400	արտաքին լուսավորության սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ			
50611400	մասնագիտացված անվտանգության համակարգերի սպասարկման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980,000.00	1.00	980.00
85121100	բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	130,000.00	1.00	130.00
73432100	նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100.00
50711100	2-նըքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000.00	1.00	990.00
50611200	կրթականիչների խոտանման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1,500.00	36.00	54.00

Ընդամենը՝ ծառայություններ

199,920.095

ԸՆԴԱՍՏԵՆԸ՝